2025 年 11 月吉日

お客様 各位

 ダイワコンピューテック株式会社

 「名刺工房 匠」サポート終了のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は、一方ならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 さて、突然のご案内となり誠に恐縮ではございますが、長らくご愛顧いただいております

「名刺工房 匠」につきまして、下記の通り、サポートを終了させていただくこととなりました。

近年のシステム環境や技術動向の変化により、安定的なサポート体制を継続することが困難と判断

し決定に至りました次第です。

ご利用中のお客様には、ご不便をお掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。

尚、サポート終了後も「名刺工房 匠」のシステム自体は、引き続きご利用いただけます。

今後は、お問い合わせ対応や不具合の修正などのサポートを停止させていただきますが、

サポート終了までの期間中は、可能な限りご支援を続けてまいりますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

商品名：名刺工房 匠

サポート終了日：2026 年 3 月 31 日

後継サービス：弊社、営業担当者までお問い合わせください。

お問い合わせ先：ダイワコンピューテック株式会社

〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 2-1-1

TEL：03-3662-7688

Mail：info@dcot.co.jp